
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:Předvolební koaliční smlouva Pirátů a STAN 22.12.2020.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránku[image: Soubor:Předvolební koaliční smlouva Pirátů a STAN 22.12.2020.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 463 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 185 × 240 pixelů | 371 × 480 pixelů | 593 × 768 pixelů | 1 275 × 1 650 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 275 × 1 650 pixelů, velikost souboru: 413 KB, MIME typ: application/pdf, 39 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisPředvolební koaliční smlouva Pirátů a STAN 22.12.2020.pdf	
Čeština:  Předvolební koaliční smlouva Pirátů a STAN z 22.12.2020 pro zamýšlenou koalici pro sněmovní volby 2021

	Datum	
22. prosince 2020
	Zdroj	
https://www.starostove-nezavisli.cz/fmfile/0/files/2020%20hlavn%C3%AD%20STAN/koalicni-smlouva-pirati-a-starostove.pdf
	Autor	
Czech pirate party; Starostové a nezávislí




Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Podle českého autorského zákona (§ 3 písm. a) zákona č. 121/2000 Sb.) jde o dílo vyňaté z ochrany dle práva autorského.
Podle tohoto zákona se autorská ochrana nevztahuje na úřední dílo, jímž je:


	právní předpis, rozhodnutí, opatření obecné povahy, veřejná listina, veřejně přístupný rejstřík a sbírka jeho listin, jakož i
	úřední návrh úředního díla a jiná přípravná úřední dokumentace, včetně úředního překladu takového díla,
	sněmovní a senátní publikace,
	pamětní knihy obecní (obecní kroniky),
	státní symbol a symbol jednotky územní samosprávy
	a jiná taková díla, u nichž je veřejný zájem na vyloučení z ochrany.


Z toho vyplývá, že toto dílo je uvolněno jako volné dílo.


Více informací o dílech vyňatých z autorskoprávní ochrany najdete zde. Při nejasnostech použití položte dotaz na diskusní stránce nebo konzultujte právníka.



català | čeština | Deutsch | English | español | suomi | français | македонски | Plattdüütsch | Türkçe | +/−


	[image: ]



Popisky
češtinaPředvolební koaliční smlouva Pirátů a STAN z 22.12.2020


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



22. 12. 2020








typ internetového média



application/pdf
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	11. 1. 2021, 15:15	[image: Náhled verze z 11. 1. 2021, 15:15]	1 275 × 1 650, 39 stránek (413 KB)	Palu	Uploaded a work by Czech pirate party; Starostové a nezávislí from https://www.starostove-nezavisli.cz/fmfile/0/files/2020%20hlavn%C3%AD%20STAN/koalicni-smlouva-pirati-a-starostove.pdf with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Koaliční smlouva pro volby do poslanecké sněmovny konané v roce 2021 mezi Piráty a STAN




Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na cs.wikipedia.org
	Piráti a Starostové


	Využití na www.wikidata.org
	Q104903606





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky		612 x 792 pts (letter)
	596 x 843 pts (A4)


	Verze formátu PDF	1.4



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Předvolební_koaliční_smlouva_Pirátů_a_STAN_22.12.2020.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








